•

Estado do Rio de Janeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRO
CORDEIRO - CIDADE EXPOSiÇÃO

PORTARIA N° 3JO/2018

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORDEIRO, ESTADO DO lHO

DE JANElnO, NO USO DAS A TRIBUIÇ()ES QU[{ LHE Sf\O CONFERI DAS PELA LEJ

MUNICIPAL N.o 1147/2005, E SUAS ALTERAÇ()ES,

R E S O L V E:

EXONERAR CRISTIANE SODl<.E BARBOSA PI!\'TO cio cargo em

Comissão de Diretor Especializado Financeiro, índice CCVIIL da Secretaria Municipal ele

Fazenda, da Prefeitura Municipal de Cordeiro, a contar de 15 de outubro de 20J i-l.

Registre-se. Publique- e. Cumpra-se.

Avenida Presidente Val'gas, n" 42/54 - Centro Cordeiro - R.I
CEP: 28540-000 - Tel. (22) 2551-0 145/2551-0616í2551-0593 .

http://www.cordeiro.rj.gov.bl· - ernaí I: prelcitllr~l@curde iro.rj .gov. br